TUCSON

Hinnad ja varustused

TUCSON hinnakiri alates 16.11.2020

VARUSTUSTASE KERE

Fresh Crossover
Comfort Crossover
Fresh Crossover
Comfort Crossover
Fresh Crossover
Comfort Crossover
Fresh Crossover
Comfort Crossover
Comfort Crossover
Comfort Crossover

Auto Forte Telefonas: +372 699 7500

1012 Tartu mnt 87D Faks:

MOOTOR
1.6 GDI 132 hj FWD 6-MT
1.6 GDI 132 hj FWD 6-MT
1.6 T-GDI 177hj 7-DCT
1.6 T-GDI 177hj 7-DCT
1.6 CRDI 115hj 48V hibriid 6-MT
1.6 CRDI 115hj 48V hubriid 6-MT
1.6 CRDI 136hj 48V hibriid 7-DCT
1.6 CRDI136hj 48V hubriid 7-DCT
1.6 T-GDI 177hj 4WD 7-DCT

1.6 CRDI 136hj 48V hibriid 4WD 7-DCT

@& HYUNDAI

KUTUS
Bensiin
Bensiin
Bensiin
Bensiin
Diisel
Diisel
Diisel
Diisel
Bensiin

Diisel

KAIGUKAST
Manuaal
Manuaal

Automaat
Automaat
Manuaal
Manuaal
Automaat
Automaat
Automaat

Automaat

HIND (EUR)

19 990

22990

23990

26 990

22990

25590

25990

28 590

28 990

29990

AUTO
FORTE

SOODUSHIND

24 990

25990



Tehnilised andmed

1.6 GDI 132 hj
MOOLIOR FWD 6-MT
Kaigukast 6-k manuaal
Mootori toomaht (cm3) 1591
Bensiini
otsesissepritse
Kutuse liik (GDI), muutuva

geomeetriaga
turbolaadur

Voimsus (kKW/hj) 132
Suurim péordemoment 160,8/4850
1.6 GDI 132 hj
MASS & MAHUTAVUS FWD 6-MT
Kltusepaak (I) 62
Taismass (kg) 2030
TUhimass (kg) 1414-1572

Auto Forte
10112 Tartu mnt 87D

Telefonas: +372 699 7500
Faks:

@& HYUNDAI

1.6 T-GDI 177hj
7-DCT

7-k DCT
automaat

1591

Bensiini
otsesissepritse
(GDI), muutuva

geomeetriaga
turbolaadur

177

265/1500-4500

1.6 T-GDI 177hj
7-DCT

62
2140

1502-1668

1.6 CRDI 115hj
48V hiibriid 6-
MT

6-k manuaal

1598

Diisel, CRDi,
muutuva
geomeetriaga
turbolaadur

15
280

1.6 CRDI 115hj
48V hiibriid 6-
MT

62
2120

1507-1664

1.6 CRDI 136hj
48V hiibriid 7-
DCT

7-k DCT
automaat

1598

Diisel, CRDi,
muutuva
geomeetriaga
turbolaadur

136
320

1.6 CRDI 136hj
48V hiibriid 7-
DCT

62
2145

1525-1682

@& HYUNDAI

1.6 T-GDI 177hj
4WD 7-DCT

7-k DCT
automaat

1591
Bensiini
otsesissepritse
(GDI), muutuva

geomeetriaga
turbolaadur

177

265/1500-4500

1.6 T-GDI 177hj
4WD 7-DCT

62
2200

1562-1727

AUTO
FORTE

1.6 CRDI 136hj
48V hiibriid
4WD 7-DCT

7-k DCT
automaat

1598

Diisel, CRDi,
muutuva
geomeetriaga
turbolaadur

136
320

1.6 CRDI 136hj
48V hiibriid
4WD 7-DCT

62
2210

1601-1758



Tehnilised andmed

MASS & MAHUTAVUS

Piduriteta jarelhaagise mass (kg)

Piduritega jarelhaagise mass (kg)

Pakiruumi maht (tagaistme seljatugi

pusti)

Pakiruumi maht (tagaistme seljatugi

klapitud)

Katuse kandevoime (kg)

MOOTMED

Pikkus (mm)
Laius (mm)
Korgus (mm)
Teljevahe (mm)

Kliirens (mm)

Auto Forte
10112 Tartu mnt 87D

Telefonas: +372 699 7500
Faks:

1.6 GDI 132 hj
FWD 6-MT

650

1400

513

1503

100

1.6 GDI 132 hj
FWD 6-MT

4480
1850
1660
2670

172
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1.6 T-GDI 177hj
7-DCT

750

1600

513

1503

100

1.6 T-GDI 177hj
7-DCT

4480
1850
1660
2670

172

1.6 CRDI 115hj
48V hiibriid 6-
MT

750

1400

502

1492

100

1.6 CRDI 115hj
48V hiibriid 6-
MT

4480
1850
1660
2670

172

1.6 CRDI 136hj
48V hiibriid 7-
DCT

750

1600

502

1492

100

1.6 CRDI 136hj
48V hiibriid 7-
DCT

4480
1850
1660
2670

172

@& HYUNDAI

1.6 T-GDI 177hj
4WD 7-DCT

750

1600

513

1503

100

1.6 T-GDI 177hj
4AWD 7-DCT

4480
1850
1660
2670

172

AUTO
FORTE

1.6 CRDI 136hj
48V hiibriid
4WD 7-DCT

750

1600

502

1492

100

1.6 CRDI 136hj
48V hiibriid
4WD 7-DCT

4480
1850
1660
2670

172



Tehnilised andmed

1.6 CRDI 115hj

1.6 CRDI 136hj

@& HYUNDAI

1.6 CRDI 136hj

- 1.6 GDI 132 hj 1.6 T-GDI 177hj - s o 1.6 T-GDI 177hj e
MOOTMED FWD 6-MT 7-DCT 48V hubriid 6- 48V hiibriid 7- 4WD 7-DCT 48V hiibriid
MT DCT 4WD 7-DCT
Poorderaadius 55+0.2 55+0.2 55+0.2 55+0.2 55+0.2 55+0.2
JOUDLUS 1.6 GDI 132 hj 1.6 T-GDI 177hj ;:VchR..DI; 11:2' l:vc:l')l; 1..3:;" 1.6 T-GDI 177hj 1':8(\:,?.';3?:'
FWD 6-MT 7-DCT ik b 4WD 7-DCT Lot
MT DCT 4WD 7-DCT
Kiirendus (0 - 100 km/h) 1,5 8,9 11,8 1,8 9,1 12,0
WLTP kombineeritud CO2 (g/km) 182 - 183 176 - 178 147 - 149 152 - 155 194 - 197 160 - 162
WLTP kombineeritud kitusekulu
8,0-8,1/100 7,7-7,8/100 5,6-5,7/100 5,9-6,0/100 8,5-8,7/100 6,1-6,2/100
(I/100km)
VEERMIK 1.6 GD1132 hj 1.6 T-GDI 177hj lfvchs.Db' 11:2' l’:vc:.'.); 1.?":;" 1.6 T-GDI 177hj 1"?8%?.';3.?’
FWD 6-MT 7-DCT ubri ubri 4WD 7-DCT ubril
MT DCT 4WD 7-DCT
16-tollised 16-tollised 16-tollised 16-tollised 16-tollised 16-tollised

Esimesed pidurid

Tagumised pidurid

pidurikettad

16-tollised
pidurikettad

pidurikettad

16-tollised
pidurikettad

pidurikettad

16-tollised
pidurikettad

pidurikettad

16-tollised
pidurikettad

pidurikettad

16-tollised
pidurikettad

pidurikettad

16-tollised
pidurikettad

Auto Forte Telefonas: +372 699 7500
10112 Tartu mnt 87D Faks:

@& HYUNDAI

AUTO
FORTE



TUCSON @& HYUNDAI

Varustus

Raadio ja navigatsioonisiisteem Fresh Comfort
Helististeemi ekraan, 7-tolline varviline puuteekraan, Apple CarPlay ja AndroidAuto (eelseadistusega) haiuimekujuline antenn, tagurduskaamera o [
USB+AUX pesad o o
Haaljuhtimisega Bluetooth-lihendus . °
Tagaistmel 1EA USB-laadija - o
Dinaamika Fresh Comfort
4WD 50 : 50 lukustus - ()}
Soidureziimid Normal ja Sport (ainult automaatkdigukastiga) ()} ()]
Vélimus Fresh Comfort
Radiaatorivore (kerevarvi) . -
Radiaatorivore (kroomkattega) - o
Ukse valimine kaepide (kerevarvi) . .
Kiljepeeglid - keretoonis, elektrilised, soojendusega . .
Esituled (Projektsioonitiitip) - o
LED-paevatuled ] o
LED-aaretuled o °
Suunatuli kiljepeeglis - °
Katusereelingud - o
Elektriliselt kokkuklapitavad kiljepeeglid - °
Auto Forte Telefonas: +372 699 7500 AUTO 5
10112 Tartu mnt 87D Faks: FoRTE
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TUCSON

Varustus

@& HYUNDAI

Valimus Fresh Comfort
Staatilised kurvituled - °
Eesmised udutuled - °
LED-tagatuled - °
Salongidisain Fresh Comfort
Pakiruumi kate ° °
40 : 60 allalastavad tagaistmed . .
Nahkkattega rool - o
Kroomitud salongi ukselingid - .
TPO Ulemine ukseliistu viimistlus - o
Turvaaken (juhikohal) - o
Kindalaeka jahutus - o
Valgustusega peeglid paikesesirmides - o
Pagasivork - °
Tagakonsooli 6huava - o
Kroomdetailidega lulitid - o
Turvavarustus Fresh Comfort
Rehvi kiirremondi komplekt . o
6 turvapatja ° °
Auto Forte Telefonas: +372 699 7500 ?g%% 6
10112 Tartu mnt 87D Faks: =
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TUCSON

Varustus

@& HYUNDAI

Turvavarustus Fresh Comfort
ABS, ESS, ESC . .
Aktiivne kapott . o
Klaasipesuvedeliku taseme andur ° °
Mugavus ja abisiisteemid Fresh Comfort
Manuaalne kliimaseade ° -
Automaatne kahetsooniline kliimaseade - °
Valgustuse automaatjuhtimine . o
Elektriliselt juhitavad eesmised ja tagumised aknad /juhil automaatselt allalastavad . J
Libistatav eesmine kaetugi o .
Esiistmete soojendus . o
Kiirushoidik - .
Roolisoojendus - o
Tagumised parkimisandurid - °
Reguleeritava kdrgusega juhiiste (manuaalne) o o
Elektriliselt reguleeritav nimmetugi - o
Reguleeritava korgusega kaassoitja esiiste (Manuaalne) - o
Automaatne udueemaldus esiklaasilt - °
Auto Forte Telefonas: +372 699 7500 AUTO 7
10112 Tartu mnt 87D Faks: FoRTE
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TUCSON

Varustus

@& HYUNDAI

Lisavarustus ja paketid Fresh Comfort
Fresh Plus-pakett: Kiiruspiirikuga pusikiirushoidja; Nahkkattega rool; Parkimisandurid taga; Katusereelingud €750 -
Fresh Navigatsiooni pakett: Navigatsioonislisteem, 8-tolline varviline puuteekraan €490 -

Comfort Plus-pakett: votmeta sisenemine ja kaivitamine (Smart key); vihmasensor; paikesekiirguse kaitsega esiklaas, paikesekiirguse kaitsega klaasid ees ja

tumendatud klaasid taga; automaatselt tumenev tahavaatepeegel (ECM) i €750
Comfort LED-pakett: tdis LED-esituled koos staatiliste LED kurvituledega - €1390
Comfort Vision pakett: pimenurga jalgija hoiatusega (BCW); ukseesise valgustus kiiljepeeglites; esitulede pesurid - €750
Krell Premium Audio pakett: Krell Premium Audio; DAB-vastuvotjaga raadio - €750
Comfort Navigatsiooni pakett: navigatsioonisiisteem, 8-tolline varviline puuteekraan - €790
Comfort Safety pakett: kaamera- ja radaripdhine kokkuporkehoiatus (FCA), jalakaijate tuvastussiisteem linnas ja maanteel; sdidureas plisimise abislisteem ) €790
(LKA); téhelepanu hoiatuse slisteem (DAW); kaugtulede automaatliilitus (SHB); piirkiiruse teavitus (ISLW)(ainult koos Navigatsiooni paketiga)
18-tollised valuveljed - €390
VARVID Fresh Comfort
Engine Red JHR €0 €0
Polar White PYW €0 €0
Stellar Blue RWB €460 €460
Fiery Red PR2 €460 €460
Micron Grey Z3G €460 €460
White Sand Y3Y €460 €460
Phantom Black PAE €460 €460
Auto Forte Telefonas: +372 699 7500 AUTO 8
FORTE
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TUCSON
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Varustus
VARVID Fresh Comfort
Platinum Silver uss €460 €460
Olivine Grey X5R € 460 € 460
Moon Rock XN3 - €460
Interj6or Fresh Comfort
Must tekstiilsisu TRY - °
Sahara Beige kahevarvilise mustriga tekstiil UUE €0 €0
Uhevarvilised mustad tekstiilistmed TRY o -

. - Standardvarustus

D - Lisavarustus

Auto Forte Telefonas: +372 699 7500 AUTO 9
FORTE
10112 Tartu mnt 87D Faks: —
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